
Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области

Приказ

/У - / 9 ^  2015 Санкт-Петербург №

Об утверждении минимальных значений 
показателей идентификации молока

В целях реализации порядков предоставления субсидий из областного 
бюджета Ленинградской области и поступивших в порядке софинансирования 
средств федерального бюджета в рамках государственной программы 
Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области», 
утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 04 февраля 
2014 года №15,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить минимальные значения показателей идентификации реализованного 
и (или) отгруженного на собственную переработку коровьего молока высшего и 
первого сорта, козьего молока по содержанию в нем жира не менее 3,4 % и белка не 
менее 2,9 %.

Вице-губернатор 
Ленинградской области- 
председатель комитета 
по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу


